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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ()% 0371 202

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RAMBN® IV
MBIEMER LTERS

ATESI REXYEP®

AMES| REBTN £
DATELINDJE 0, B ISEL
VENDLINDJE 2 RCORE
VENDBANIM CoP LTk

NR. ID &0 11004 2R

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g&¢ mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER =
MBIEMER -
ATESI -
AMESI pae,
DATELINDJE -y
VENDLINDJE —

oM AN Y LTEAS

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll: MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a R f™M H [N \t\ il REXH EP LTk F%\\=J , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

RYMANRY LTEAN “’9‘4

(emér, mbiemér, nénshkrim)

RHMBY AYV] LA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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IH. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

o [ o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [ X1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO- X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

RAM AN ATRA N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

o ~ Aktualishtnéfuqi ~ Erevokuar
 Ndalimi i daljes jashté shtetit = D e ] Sy
| Detyrtrm pér t’u paraqstur ne pohcme gquésore : o _D' o ]
Ndalimi dhe detynml i qéndrlmlt né nje vend té caktuar ] ]
Garanma pasurere ' ‘ . ' '
Arrestl ne shtépl ] ]
Arresting burg 0y |
 Shtrimi i pérkohshém né nje spltal pS|k:atrik ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

10 il o /o el e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ | oo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ~Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Lt b e L TEny B

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

RAMA WA LTEON

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
ér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: LANE N
Atésia: peXpE®?
Mbiemér: LTPERL
Datélindja: 0,0l {AEE
vendlindja: Z N 0LdE

Kandidat pér LN E P \) T/:T né zgjedhjet P Pf KL PTME T BRE,
té datés 25.04 .20 2| zonén zgjedhore Qarku 4 -KobEPBashkia .

Arsimit: Sl RL 0T A BRCHEAOR DNEECH '{bQFSTC“fI”

URSTER CRORESIOV fiL eTiEsD WHE STGLRY USHQTMO pE”

PLEST WEVT A koHPRY ISE BELDERS

Eksperienca né '$ g%g-—zool 1003~ 2007 PRESTIDEN

9 000200 p&%‘g%ﬁﬁ:lkﬁéuttc'nT pASHETIRE KoPLTIc
?ﬁ'yg'@i}ém???&%?ﬁ P Phesthert ) Kb TIMY HENAUR
u : ] “ % i s s
RualifKIn e ri /DE @ BOROKO MY | D SHRERIE YEPHIEIRET
v Mg Y& Fushey ENGROVOMISE BHE RULQESISE

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: | ‘
o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin; :
« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

/

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté _ . .2020

Lr (

ETAR TRASHEDSE KobL ka0~ 2071 PRESIDET T



Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri = Ramadan Likaj
Addresa = Koplik, Malési e Madhe
Telefoni(at) 0682041548

E-mail | rlikej@relikaj.net
Shtetésia  Shaipétare
Data e lindjes | 10.01.1966

Gjinia | Mashkull

* Eksperiencat e punésimit o 1993-2007 President | Kompanise Relikaj shpk:

e 2000-2003 Kryetar | keshillit Bashkiak Koplik

e 2003-2007 President | Kantina MEDAUR
e 2007-2015 Kryetar | Bashkise Koplik
e 2015-2021 President | kompanise Relikaj shpk

e 2015-2021 President | Kantina MEDAUR



Arsimi dhe trajnimet | e Diplomim Bachelor drejtesi

' * Mastér Profesional Dega Master cilesi dhe siguri Ushgimore.

! ®  Specializim per Agronomi

| * Pjesmarrje ne panaire te ndryshme ne fushen e agronomise dhe bujgesise

e Trajnim ne nivelin baze per perfagesues te pushtetit vendor per Barazine
' Gjinore

i e Trajnim mbi zbatimin e ligjit dhe statusin e nepunesit Civil ne administrater
; vendore



Aftésité personale dhe - Aftési shumé té mira organizative.
kompetencat

| Njohuri né fushén e menaxhimit, marketingut dhe finances.

Aftési té shkélgyera komunikuese dhe bindése.

‘Aftési shumé té mira pér té punuar né grup.

iAftési pér tu pershtatur shpejt me kolektivin e punés dhe realizimin e punes.

Aftesi pér pérballimin e situatave t& ndryshme né puné.

' Microsoft word
Aftési dhe njohuri teknike Power Point

Exel si dhe navigime té tjera né internet.

RAH L BEA |
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